

Bebo Invest IVS

Højtoften 15, 8700 Horsens

CVR-nr. 37 81 14 32

Årsrapport

17. juni - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017.

Oliver Hermiz Alyashai
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 17. juni - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bebo Invest IVS Højtoften 15 8700 Horsens
	CVR-nr.: 37 81 14 32
	Regnskabsår: 17. juni - 31. december
Direktion	Oliver Hermiz Alyashai
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Tri-Beam IVS, Horsens Papugas International IVS, Horsens Jackpot Horsens IVS, Horsens Bibos Sol ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i kapitalandele og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.059. Det er selskabets første regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Bruttotab	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>-12.059</u>
Resultat før skat	-17.059
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-17.059</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-17.059</u>
Disponeret i alt	<u>-17.059</u>

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.275.623</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.275.623</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.275.623</u>
Aktiver i alt	<u>1.275.623</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	1
3	Overført resultat	-17.059
	Egenkapital i alt	-17.058
Gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.287.681
	Anden gæld	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.292.681
	Gældsforpligtelser i alt	1.292.681
	Passiver i alt	1.275.623
4	Eventualposter	

Noter

31/12 2016

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Bebo Invest IVS
Tri-Beam IVS, Horsens	100 %	-47.747	-47.748	0
Papugas International IVS, Horsens	100 %	-16.519	-16.518	0
Jackpot Horsens IVS, Horsens	100 %	0	0	0
Bibos Sol ApS, Horsens	100 %	-703.794	-98.956	0
		-768.060	-163.222	0

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 17. juni 2016

1

1**3. Overført resultat**

Årets overførte overskud eller underskud

-17.059

-17.059**4. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.